

## Resultado da Tomada de Preços

Nº20221905A039HEAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público a realização da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HUAPA - Hospital de Urgências de Aparecida de Goiânia Caio Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia /GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAIS DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo

Goiânia: 30 de Junho de 2022"

**bionexo**

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/06/2022 16:05

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 220354682

COTAÇÃO Nº 17435 MATERIAIS DE ESCRITÓRIO HEAPA MAI/2022

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bee Comercio De Produtos E Equipamentos</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/05/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA CR 2032 - ELGYN	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 112,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
BOBINA TERMOSSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE	37491	-	BOBINA TERMICA 57X300 - MAXPRINT	01	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 95,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ROLO	27987	-	FITA DUPLA FACE VHB 4910 19 X 20M - ADERE	01	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	;1 - SUPRIMAIS NÃO ATENDE O PRAZO PRA PAGAMENTO DE 30 DIAS	R\$ 43,9000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 878,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
<b>Total Parcial:</b>											105.0	R\$ 1.085,0000	
Total de Itens da Cotação: 27						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ARQUIVO MORTO PAPELÃO - UNIDADE	37253	-	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,9800	R\$ 0,0000		35 Unidade	R\$ 104,3000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - UNIDADE	465	-	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 24,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
ENVELOPE BRANCO SACO 240 X 340MM - > PAPEL 90G/M2 - UNIDADE	580	-	ENVELOPE 24X34 BRANCO - IPECOL	CAIXA	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 93,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
ETIQUETA ADESIVA COUCHE BRANCA 80X30MM - CAIXA	40058	-	etiqueta 80x30 - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 11,0000	R\$ 0,0000		300 Caixa	R\$ 3.300,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO	40075	-	etiqueta 50x30 termica - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000		20 Rolo	R\$ 158,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02

8	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS	50856	-	ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,7900	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 255,8000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
9	ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO	40068	-	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - SP LABEL COTOU O ITEM INCORRETAMENTE E SUPRIMAIS NÃO ATENDE O PRAZO DE PAGAMENTO - 30 DIAS	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 270,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
10	ETIQUETA COUCH ADESIVA VERMELHO 33X22 - ROLO	40078	-	ETIQUETA ADESIVA BOPP 33X22 3 CARREIRAS VERMELHA - MODERNA	PLASTICA	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 250,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
11	FITA CREPE 50MM X 50M - ROLO	28896	-	FITA CREPE ADESIVA 48MMX 50M - teck bond	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - MARLENE CUSTODIA - NÃO ATENDE O PRAZO P/ PAGAMENTO DE 30 DIAS	R\$ 8,8000	R\$ 0,0000	30 Rolo	R\$ 264,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
12	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO	236	-	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 3,4700	R\$ 0,0000	60 Rolo	R\$ 208,2000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
14	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM - UNIDADE	40223	-	GRAMPEADOR MEDIO - maxprint	un	Moderna Papelaria Eirele	null	;BEE COMERCIO E PAPELARIA DINAMICA COTARAM O ITEM INCORRETAMENTE.	R\$ 9,9800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 99,8000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
15	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE	2301	-	LACRE PARA MALOTE AMARELO 16 CM - moderna	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 30,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
16	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS.	194	-	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA COM 100 FLS - sao domingos	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 9,2600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 92,6000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
17	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE	37558	-	MARCA TEXTO - maxprint	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 71,4000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
18	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,8800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 94,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
19	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PONTA FINA 2MM COR PRETO - UNIDADE	6223	-	pincel quadro branco - BRW	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 62,7000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
20	PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - PAPELARIA DINAMICA - SUSPENSÃO POR PENDENCIA FINANCEIRA	R\$ 22,7900	R\$ 0,0000	500 Pacote	R\$ 11.395,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
21	PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - elgin	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 522,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02
22	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE	33866	-	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 119,0000	Rosana De Oliveira Moura

													08/06/2022 10:02	
23	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA EM ACRILICO CRISTAL - waleu	und	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 12,3900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 123,9000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
24	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA ADULTO - ROLO C/ 200 UNID.	57279	-	PULSEIRA IDENTIFICACAO TYVKES LISA BRANCA - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - MICRORAR E BEE COTARAM O ITEM INCORRETAMENTE - O ITEM SOLICITADO É ANTI ALERGICA	R\$ 119,5000	R\$ 0,0000	70 Rolo	R\$ 8.365,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
25	PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR VERDE - EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURAÇÃO.	25509	-	PULSEIRAS PARA EVENTO VERDE - MODERNA	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - VISION FLEX COTOU INCORRETAMENTE E SUPRIMAIIS NÃO ATENDE O PRAZO PRA PAGAMENTO DE 30 DIAS	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 840,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
26	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE	146	-	REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,8400	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 4,2000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
27	RIBBON CERA 110MM X 74M	20415	-	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und	Moderna Papelaria Eirele	null	;1 - A NOBRE - NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO / 2 - SP LABEL NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 3 - PRO INK - NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / 4 SUPRIMAIIS - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 5 - BRENDA - NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO / 6 - RR INDUSTRIA - NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO 30 DIAS / 7 - PAPELARIA DINAMICA - SUSPENSÃO DEVIDO A PENDÊNCIA FINANCEIRA	R\$ 6,8500	R\$ 0,0000	300 Rolo	R\$ 2.055,0000	Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 10:02	
											<b>Total Parcial:</b>	6600.0	R\$ 28.801,9000	
Total de Itens da Cotação: 27													Total de Itens Impressos: 24	
											<b>Total Geral:</b>	6705.0	R\$ 29.886,9000	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página